2026 年 1 月 6 日

各 位

みずほリース株式会社

当社システムに対する不正アクセスについて

みずほリース株式会社は、2025 年 12 月 14 日に一部のシステム*が不正なアクセスを

受けたことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

現在、当該システムは遮断しており、原因や影響範囲について調査を継続しております。

また、関係当局への報告も実施しております。

現時点において、業務への影響や、情報が外部に流出した事実は確認されておりません。

今後の調査で新たな事実が確認された場合は、速やかにご報告いたします。

お客さま、関係者の皆さまには、ご心配をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し

上げます。

＊発電事業投資に関するシステムであり、当社基幹システムとは異なる外部のインフラ

環境で独立して稼働しています。なお、当社基幹システムは正常に稼働しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

みずほリース株式会社 専用お問い合わせ窓口

TEL：03-5253-6660

受付時間：平日 9：00～17：00（土日・祝日を除く）

以 上